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Başkan’ın Mesajı

Geçtiğimiz dönemde yönetim kurulu

toplantılarımızdan birine katılarak değerli

görüşlerini sendikamız yönetimiyle

paylaşan Prof. Dr. Burak Arzova’nın

yazılarını ilgiyle takip ediyorum. Cuma

günkü yazısında dikkat çektiği bir hususun

son derece önemli olduğunu düşünerek

sizlerle paylaşmak istedim.

Arzova «Finansal istikrara ilişkin endişe enflasyonun önüne

geçti» başlıklı yazısında güncel gelişmeler ışığında finansal

istikrarı sağlamanın enflasyonla mücadeleden daha önemli

hale geldiğini vurguluyor. Likiditeye ulaşımda yaşanan

sorunlara dikkat çeken Arzova likidite sorunuyla beraber

dolarizasyonun finansal istikrarı tehdit eder boyuta ulaştığını

ifade ediyor. Elbette beklentimiz hem finansal istikrar hem de

enflasyonla mücadelede hedeflere bir an önce kavuşabilmek.

Bugün Anneler Günü. Sevgisiyle, fedakarlığıyla hayatımızda

büyük yeri olan tüm kıymetli annelerin Anneler Günü’nü

kutluyor, ebediyete intikal eden anneleri rahmetle anıyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Enflasyon Rakamları 

2025 yılı Nisan ayında TÜFE yüzde 3,00 oranında artmıştır. Nisan

ayındaki gelişmeyle birlikte yıllık enflasyon bir önceki aya kıyasla

0,25 puan azalarak yüzde 37,86 düzeyinde gerçekleşmiştir. Yüzde

4,66 oranında artan «Konut» grubu fiyatları Nisan ayı

enflasyonunun temel belirleyicisi olmuştur. Grubun enflasyona

katkısı 0,74 puan olarak kaydedilmiştir.
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Enflasyon Rakamları 

Yüzde 3,80 oranında artan «Ulaştırma» grubu fiyatları Nisan ayı

enflasyonunun temel belirleyicilerinden bir diğeri olmuştur. Yıllık

enflasyona en büyük etki 9,98 puanla Konut, 9,21 puanla Gıda ve

Alkolsüz İçecekler ve 3,84 puanla Ulaştırma gruplarından

gelmiştir.
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Enflasyon Rakamları 

Ana sanayi gruplarından Ara malı fiyatları Nisan ayında yüzde

3,08 oranında artmıştır. Bir önceki yılın aynı ayına göre ara malı

fiyatlarında yüzde 19,93 oranında yükseliş kaydedilmiştir. Enerji

fiyatları ise Nisan ayında yüzde 0,61 oranında artmıştır. Bir önceki

yılın aynı ayına göre enerji fiyatlarında yüzde 12,00 oranında artış

kaydedilmiştir.
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Finansal Yatırım Araçlarının 

Reel Getiri Oranı

Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde külçe

altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde %31,17 TÜFE ile indirgendiğinde

ise %16,55 oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan

yatırım aracı oldu. TÜFE ile indirgendiğinde mevduat faizi (brüt)

%3,31 oranında yatırımcısına reel getiri sağladı.
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İşkur İstatistik Bülteni

Türkiye İş Kurumu tarafından aylık istatistik bültenlerinin Nisan ayı

sonuçları açıklandı. Buna göre Nisan ayında İŞKUR aracılığıyla

78.579’u (%64,3) erkek, 43.692’si (%35,7) kadın olmak üzere

122.271 işe yerleşme gerçekleşmiştir.
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Sanayi Üretim Endeksi 

Büyümenin öncü göstergesi sanayi üretim endeksi Mart ayında

yıllık bazda yüzde 2,5 arttı. Aylık bazda ise artış yüzde 3,4 oldu.

Sanayi üretimi, Ocak ayındaki aylık azalış, yıllık artış sonrasında,

Şubat ayında yüzde 1,6, yıllık bazda ise yüzde 1,9 azalmıştı.

Endeks bir önceki yıl aynı dönemde ise 4,4 artış göstermişti.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası  Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

ABD Merkez Bankası (FED), bu ay gerçekleştirdiği toplantıda

faiz oranlarını sabit tutma kararı aldı. Başkan Jerome Powell’ın

karar sonrası yaptığı açıklamalar, dolara destek sağladı.

Ancak, tarife politikalarındaki belirsizlikler ve jeopolitik

gerilimler, gelişmiş ülke para birimlerine yönelik öngörüleri

etkilemeyi sürdürüyor. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı

başvurusunda bulunanların sayısı, 3 Mayıs ile biten haftada 228

bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kaldı. Bu veri,

istihdam piyasasının gücünü koruduğuna işaret etti.

Söz konusu gelişmelerin etkisiyle dolar endeksi hafta içinde

99,60 seviyesine kadar gerilese de, yeniden yükselerek 100

puan seviyesinin üzerine çıktı. Hafta sonunda, gelişmiş ülke

para birimlerinin çoğu dolar karşısında değer kaybetti ya da

yatay bir seyir izledi. Gelişmekte olan ülke para birimleri de

benzer şekilde Cuma günü itibarıyla dolara karşı değer

kaybetme eğilimindeydi. Parite cephesinde ise Euro/Dolar kuru

hafta içinde 1,13 seviyelerine kadar çıkarak dolar lehine hareket

etti. Ancak Cuma günü yön değiştirerek Euro lehine bir seyir

izlemeye başladı. Hatırlanacağı üzere parite Şubat ayında 1,03

seviyelerine kadar gerilemişti.

2 Mayıs 2024’te 32,37 TL seviyesinde olan dolar, bu hafta Cuma

günü itibarıyla 38,54 TL’den işlem görmekte.
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Altında Haftalık Görünüm
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Bu hafta altın fiyatları dalgalı bir seyir izledi. Bölgesel jeopolitik

risklerin yanı sıra, Hindistan ile Pakistan arasında artan gerginliğin

çatışma ihtimalini doğurması, altın fiyatlarını yukarı yönlü etkiledi. Öte

yandan, küresel tarifelere ilişkin belirsizlikler ve gelişmiş ülke para

birimlerine olan desteğin zayıflaması da altının “güvenli liman”

niteliğini güçlendiriyor. Bu gelişmeler, yatırımcıların riskten kaçınma

eğilimiyle birlikte altına yönelmesini destekledi. Hafta içinde sarı

metal açısından dikkat çeken bir diğer gelişme, ABD Merkez

Bankası’nın (Fed) faiz kararı sonrası yaşanan fiyat hareketleriydi.

Fed’in faiz oranlarını sabit tutması ve Fed Başkanı Jerome Powell’ın,

ticaret savaşına ilişkin belirsizliklere rağmen faiz indirimi konusunda

aceleci olunmayacağı mesajını vermesi sonrası, çarşamba günü altın

fiyatlarında yüzde 2’lik bir düşüş yaşandı. Ancak bu düşüşü, yeniden

bir yükseliş izledi. Uzmanlar, altın fiyatlarında 3.500 dolar seviyesinin

görülebileceğini öngörüyor. Ancak ABD’nin ticarette daha uzlaşmacı

bir tutum sergilemesi durumunda, altına yönelik yatırım iştahı

azalabilir. Gram Altın Performansı: Gram altın, son 10 gün içinde

yatırımcısına nominal bazda %0,31 oranında kazanç getirdi. 2024 yılı

başından bu yana getirisi %112’e ulaşırken, yılbaşına kıyasla getirisi

%39 olarak hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 2 Mayıs ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 82 milyar TL değerinde ARTMA oldu.

Bu hafta konut, ihtiyaç kredileri, bireysel kredi kartı ARTTI, taşıt

kredi türü AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun

vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 416,5 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Şubat aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 344 bin 680 kişi olarak

bir önceki yıla göre %58,6 ARTTI. Tüketici kredilerinde 502 bin

827 kişi ile bir önceki yıla göre %50,6 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı

Konut

13%

Taşıt

2%

İhtiyaç

37%

Bireysel Kredi  

Kartı

48%

Konut Taşıt İhtiyaç Bireysel Kredi  Kartı



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 25 Nisan ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 101 milyar TL AZALDI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 565 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 772 milyon ABD dolar

AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 02 Mayıs ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

2080,5 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,8

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %59,2’ye YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %69,4’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %40,0

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Bu hafta Petrol fiyatları, OPEC+ grubunun üretimi 411 bin varil

artırma konusunda anlaşmasıyla haftaya yüzde 2’nin üzerinde

düşüşle başladı. Petrol, Fed'in faiz oranlarını sabit tutması ve

ABD ile Çin arasındaki gerginliklerin ticaret müzakereleri

öncesinde devam etmesiyle birlikte bu hafta düşüş grafiği

sergiledi. Petrol üzerinde baskı oluşturan bir diğer gelişme ise

Trump’ın Umman aracılığıyla sağlanan ateşkesin ardından

Yemen’deki Husilere yönelik bombalama kampanyasını

durduracaklarını açıklaması oldu. Ancak İngiltere ile yapılan

ticaret anlaşmasının benzerlerinin diğer ülkelerde de

yaygınlaşabileceğine ilişkin iyimsek beklentileri güçlendirerek

petrol fiyatlarını yukarı yönü hareket ettirdi. Brent petrolün varil

fiyatı 63,50 dolar seviyelerine geldi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin rezervlerindeki gerileme sürüyor

2 Mayıs haftasında Merkez Bankası'nın brüt rezervleri 2,5 milyar

dolar düşüşle 138,5 milyar dolara, swap hariç net rezervleriyse

2,6 milyar dolar düşüşle 13,8 milyar dolara geriledi.

Hazine nakit dengesi Nisan'da 183,5 milyar TL açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan Nisan ayına

ilişkin nakit gerçekleşmelerine göre, nakit dengesi 183,5 milyar

TL açık verdi. Hazine nakit dengesi Ocak-Nisan döneminde ise 1

trilyon 85,1 milyar TL açık verdi.

TL'nin reel değeri 6 ayın en düşük seviyesinde

TL'nin reel değerini gösteren TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru

Nisan 72,12 seviyesine geriledi. Mart ayı reel efektir kur endeksi

73,48'den 73,67'ye revize edildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Haftanın kazandıran yatırım aracı altın oldu

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,43 değer kazanırken, dolar/TL yüzde 0,49,

altının gram fiyatı ise yüzde 2,72 artış, avro/TL yüzde 0,38 azalış

kaydetti.

Yabancı tahvilde yeniden satışa döndü

Uzun süren satış serisinin ardından önceki hafta tahvilde alıma

geçen yabancı yatırımcı, 2 Mayıs haftasında yeniden satışa

başlayarak 1,2 milyar dolarlık net tahvil satışı yaparken,

yabancının bu yıl elden çıkardığı tahvil miktarı 6 milyar dolara

ulaştı.

17
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Karahan: Kesinlikle altın satışı yapmadık

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda milletvekillerinin sorularını

yanıtlayan TCMB Başkanı Fatih Karahan, altın satışına ilişkin

soruya, "Biz kesinlikle 2024 te yurt içinde yurt dışında altın satışı

yapmadık. TCMB sahipliğindeki altın miktarı 50 ton arttı" dedi.

Karahan: Enflasyon beklentileri sıkı duruşumuzu korumayı

gerekli kılıyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, son

12 ayda vadesi dolan KKM hesaplarından dövize geçiş oranı,

yüzde 14,5 seviyesinde gerçekleştiğini belirtti. Karahan

"Enflasyon beklentileri dezenflasyon patikamızın üzerinde

seyretmeye devam ediyor. Bu görünüm para politikasındaki sıkı

ve kararlı duruşumuzu korumayı gerekli kılıyor." dedi.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

BofA'dan Türkiye uyarısı

Bank of America (BofA) ekonomistleri, ilk faiz indirimine ilişkin

beklentilerini Haziran ayından Temmuz ayına ötelerken,

enflasyonun yukarı yönlü bir sürpriz yapması hâlinde indirimin

Eylül’e ötelenebileceğini ve bu durumda ekonominin resesyona

girebileceğini öngördü.

Otel doluluk oranlarında gerileme

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, işletme ve basit

belgeli konaklama tesislerinde doluluk oranı Mart ayında yüzde

26,79 ile pandemi döneminden bu yana en düşük seviyesine

indi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed Mayıs ayını pas geçti

ABD Merkez Bankası (Fed) Mayıs toplantısında Trump'ın ticaret

politikalarının etkilerini görmek için beklemeyi tercih ederek

faizlerde değişikliğe gitmedi. Fed Başkanı Powell "Tarifeler

nedeniyle ekonomik görünüme dair belirsizlik arttı. Bekleyip

görmek için iyi bir pozisyondayız, acele etmemize gerek yok,

ekonomimiz iyi durumda. Başkanın ya da başka kişilerin

çağrıları, bizim görevimizi yerine getirirken dikkate aldığımız

unsurlar değil" açıklamasını yaptı.

BoE'den faiz kararı

İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini 25 baz puanla

indirimle %4,25 seviyesine çekti.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump, İngiltere ile ticaret anlaşmasını duyurdu

Oval Ofis'te düzenlenen toplantı ile ABD ve Birleşik Krallık

arasında "önemli bir ticaret anlaşması" imzalandığını duyuran

ABD Başkanı Donald Trump, diğer anlaşmaların ilki olacağını

belirttiği anlaşmanın uzun yıllar boyunca ikili ilişkileri

pekiştireceğini vurguladı.

Küresel borçta rekor artış

Uluslararası Finans Enstitüsü'nün (IIF) yayımladığı "Küresel Borç

Monitörü" raporuna göre bu yılın ilk çeyreğinde 324,3 trilyon

dolara yükselen küresel borçlar rekor tazeledi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AB'den Trump'a misilleme planı

AB Komisyonu, otomobil ve karşılıklı tarifeler konusunda

yaşanan anlaşmazlığın müzakere ile giderilememesi hâlinde

misilleme olarak yaklaşık 95 milyar avroluk vergi getirmeyi

planladığı 218 sayfalık ürün listesini açıkladı.

Çin ihracatta beklentileri aştı

Çin'in ihracatı ticaret savaşının etkilerine rağmen %8,1 ile

beklentilerin üzerinde yükselirken ithalatı da %0,2 ile

beklentilerin altında daraldı.

Çin'den ekonomiyi onarma hamleleri

Çin Merkez Bankası, ABD ile ticaret savaşının yol açtığı

ekonomik hasarı onarma amacıyla 8 Mayıs’tan itibaren geçerli

olmak üzere faiz oranlarını %1,5’tan %1,4’e düşüreceğini ve 15

Mayıs’tan itibaren bankaların zorunlu karşılık oranını 50 baz

puan düşürerek finansal sisteme 13 milyar dolar likidite enjekte

edeceğini duyurdu.

22
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→ Vatikan’daki Sistina Şapeli’nin bacasından yükselen beyaz

duman, Katolik dünyasının yeni liderini seçtiğinin haberini

verdi. Kardinallerin üçüncü oylamasında seçilen 69 yaşındaki

Robert Prevost, papalık ismi olarak 14. Leo'yu kullanacağını

duyurdu.

→ ABD Başkanı Donald Trump, ABD ile Ukrayna arasında nadir

elementler anlaşmasının resmen imzalanarak yürürlüğe

girdiğini açıkladı.

→ İsrail Ordu Radyosu, ABD Başkanı Donald Trump'ın İsrail

Başbakanı Binyamin Netanyahu'yla teması kesme kararı

aldığını bildirdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Çin'e uygulanan ve son

dönemde karşılıklı hamlelerle %145'e kadar yükselen gümrük

vergisinin %80 seviyesine çekilmesinin uygun olacağını

söyledi.

→ Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı Donald

Trump'ın, Çin'e yönelik gümrük vergilerini tek taraflı olarak

indirmeyeceğini, Çin'in de taviz vermesi gerektiğini söyledi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Moskova'da buluşan

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, "Rusya ile birlikte tarihî gerçeği

korumaya, çıkarlarını savunmaya ve çok kutuplu dünya

düzenini oluşturmaya hazır olduklarını" ifade etti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Hindistan hükümeti, iki hafta önce 24 sivilin hayatını

kaybetmesine neden olan terör saldırısına cevap olarak

Pakistan'da ve Pakistan'a bağlı Azad Keşmir bölgesinde

dokuz noktayı vurduğunu söyledi.

→ Pakistan ordusu Hindistan'a karşı misilleme operasyonuna

başladı. Askeri kaynaklar, dört askeri üssün hedef alındığını

açıklarken iki ülke arasında çatışmaların ortasında ilk telefon

görüşmesi gerçekleşti.

→ Çin, Hindistan'ın terör saldırısını gerekçe göstererek misilleme

olarak Pakistan topraklarına ve Pakistan'ın kontrolündeki

Azad Keşmir'e düzenlediği hava saldırı sonrası tarafların

gerilimi artıracak adımlardan kaçınması gerektiğini bildirdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Almanya'da Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) Partisinin Genel

Başbakanı Friedrich Merz, Federal Meclis'te ikinci tur

oylamada başbakan seçildi.

→ Almanya'nın yeni Başbakanı Merz, Ukrayna'da 30 günlük

ateşkesi reddetmesi durumunda Rusya'ya yaptırımları

sertleştirme sözü verdi.

→ Almanya'nın yeni Başbakanı Friedrich Merz ile Elysee'de

ortak basın toplantısında konuşan Fransa Cumhurbaşkanı

Emmanuel Macron, Almanya ile başta güvenlik olmak üzere

Avrupa'nın karşı karşıya olduğu zorluklarla birlikte mücadele

edeceklerini söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail'de Başbakan Binyamin Netanyahu başkanlığında

toplanan güvenlik kabinesi, Gazze'nin tamamını kalıcı olarak

işgal etme kararını onayladı.

→ Yemen'deki Husiler, İsrail ordusunun başkentte Sana

Havalimanı'nın da aralarında bulunduğu bazı noktalara saldırı

düzenlediğini bildirdi.

→ Amazon, sensörler ve kameralarla donatılan iki adet robotik

kol ile dokunma duyusuna sahip yeni depo robotu Vulcan’ı

tanıttı.

→ Meksika Google'a, harita uygulamasında "Meksika Körfezi"

adını "Amerika Körfezi" olarak değiştirdiği gerekçesiyle dava

açtıklarını açıkladı.
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KÜLTÜR SANAT

İbrahim Maalouf CSO Ada Ankara'da konser verecek

Lübnan kökenli Fransız müzisyen İbrahim Maalouf, "T.O.M.A-

Michel-Ange'nin Trompetleri" konseriyle 15 Mayıs'ta başkentte

sanatseverlerle buluşacak.

Caz, Arap makamları, elektronik altyapılar ve klasik Batı müziği

bir araya getirilerek harmanlanmasıyla tanınan Maalouf, 15 Mayıs

saat 20.00'de CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salonu'nda

izleyici karşısına çıkacak.
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KÜLTÜR SANAT

CerModern 15. yaşını sürdürülebilirlik vizyonuyla 

kutlayacak

Türkiye'nin önde gelen kültür ve sanat merkezi CerModern,

15'inci yılını sürdürülebilirlik vizyonuyla kutlayacak.

Türkiye'nin ilk Yeşil ve Sürdürülebilir Müzesi olarak dönüşüm

başlatan CerModern, 15'inci yılını çağdaş sanatçı Sevincy'nin

"Geri Dönüşümüz Muhteşem Olacak" başlıklı sergisinin yanı sıra

dans gösterileri, müzik dinletileri, DJ performansı ve çeşitli

etkinliklerle kutlayacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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